Página 1 de 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA RITA
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Processo n® 081/2018
Pregão Presencial n® 019/2018

Ata de Registro de Preços n® 014/2019
Órgão Gerenciador: Prefeitura Municipal de Santa Rita

® dezenove, na cidade de Sanfa Rita • PB a Sra MariaNeuma Dias Chaves, designada Pregoeira da Prefeitura Municipal de Santa Rita através da Portaria'n® 4Sl/?nifl

classIRcação das propostas apresentadas no Pregão Presencial n®

REGISTRADOS de Julgamento e classificação das propostas de preços, RESOLVE
MipçirrnMCDrirt iMrS»nx*/> - ^ descritos, para eventual fornecimento pela (s) empresa (s) STAGEMUSÍC COMERCIO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob o n® CNPJ: 10 661 9oío00l
^ sediada na Rua Toribio Soares Pereira, n® 678, Joinville • SC CEP- 89 227-200 e a Emcrssa inrMix

OSmZm ̂°^'PAfNTOS ELETRÔNICOS E MUSICAIS LTDA, Inscf no ÓnpJ/MF 's "09.189.517/0001-45, sediada na Av General Osóno, n® 564, João Pessoa - PB, CEP- 58010-780 classificada com ns

deSdos SrNeTedorTfDTÍ''"''''' 'tf os itens foram adjudicados na licitação, doravante
tem vandada f "fo-^-dade com o Editai e seus anexos, A Ata de Registro de Preços
DF qaMTi Rira Aofsf,!' ̂ ̂ assinatura. Esta será utilizada pela A PREFEITURA MUNICIPALGERENCIADOR, na forma prevista no Editai, com as empresas queTverem orrcos
SD foraDdSos d™ Í formalidades legais e nada mais havendo para
FERNANDK A Danta lavrando-se esta Ata que vai assinada pelo Sr. (a) EMERSON
E MAuScfo cÃLÍÍÍn í representante (s) da (s) empresa (s) MICHEL ROBERTO DE SOUZAE MAURÍCIO CALIXTO, respeclivamente, com preços registrados para que opere seus efeitos jurídicos e legais.
Este instrumento guarda inteira conformidade com os termos do Pregão para Registro de Preços n® Oiqi?nifi o

CLÁUSULA PRIMEIRA - DO OBJETO

"'pAFwÓ%1nTro"d°E MÜS,?Í INSTRUMENTOS MUSICAIS,
e seus anexíi ' ̂°"^°rme descrito no Edital de PREGÃO N® 019/2018

1,2. Dos Itens homologados, e suas respectivas quanüdades e preços unitários e total:

ITEM

CBpõBãsEltdã

Trompete Bb 3 pislos c/eslop
Trombone de Vara tenor c/estojo
Àlarinete Bb

ESPECIFICACÃÕ"

c/estoio 17 chaves
3ombardaa ®/«sí b 3 pistos c/esto|o
Bomfaardino 3 pistos c/eslojo
Sax Alto Eb c/estoio
3ax Tenor Bb c/estoio

MARCA

STANF0RD-SRT51Q

STANF0RD-DSL4QQ
STANFORD-DCL4QO

STANFORD-SBB500
STANFORO-SEP5QO
STANFORD - SAS50Q

STANF0RD-STS5DQ

UNID. QUANT. P.UNIT. P.TOTAL
und 16 900,00 14.400.00
und 10 990,00 9.900,00
und 16 700.00 11.200.00
und 2 7.100.00 14.200.00
und 2 2.180,00 4.360.00
und 4 2.220.00 8.880,00
und 4 3.220,00 12.880,00

Página 2 de 3

8 -lauta transversal c c/estolo STANFORD-SFL500 und 4 749,00 2.996,00
11 "^lugel t)orn c/estojo STANFORD-

SFH1000

und 2 1.970,00 3.940,00

2U Bateria acústica completa, com 2
sstantes de pratos e bane»

STANFORD-SB-
FULL

und 2 1.445,00 2.890,00

21 zstantes partitura em aço STANFORD-SES-
STAND

und 150 38,00 5.700,00

2b [rrompete picolo STANFORD-

SPT1000

und 1 1.750,00 1.750,00

2/ Violino 4/4 espalera c/capa STANF0RD-SV144 und 40 440,00 17.600,00
28 Violoncelo 4/4 cl caoa STANFORD-SCE44 und 10 2.785,00 27.850.00
3/ Trompa em F c/estolo STANFORD - SHR500 und 4 2.970,00 11,880,00

TOTAL 150.426,00

VENCEDOR: TOCMIX • COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELFrRANinns P mi iQir/MQ i xpA
CNPJ; 09,189.517/0001-45
TEM

Bombo fuz 30x22 inox

10

J2
14

-!1
16

ESPECIFICAÇÃO

Baixa teroM 5x14 inox
='ardB pratos orion chimbal
Talabarte nvíon

17

24

30

Jaquetas surdo
'/iolão 8 cordas, Nylon d capa

31

32

33

34

istante fiuence para prato reta
'rato atack

^ares de Baquetas /bateria

Suitarra elétrica

Bavaquínho

Triângulo

^andeiro cl estoio
^andeiroia d estojo

40

43

44 Caixa de paihetas rico N° 2 (sax tenor)

45

48

49

ireu p/ arco de violino

MARCA QUANT, P.UNIT, P.TOTAL^
CAPTAIN- 30X22 AL 333.00 1.332.00\:
CAPTAIN-15X14 AL 180.0C
ORION- PR16MC

LIVERPOOL- 2G
240,00 480,00

480,00
PRINCE- CS300R

CAPTAIN FANFARRA
13'

220.00

LIVERPOOL- MT11 730,00
LIVERPOOL-MTia

VOGGA-VCA203N 199,00 1.990,00
PHX-STRATO

POWER

STH3TS

GiANNINI- CS14 1.225,00
RMV-20" ARO M 325,00 325,00

LIVERPOOL-TRATN
25

LUEN-10' PL

LIVERPOLL-PML 001
PRINCE-10"irB13^ 2.160,00 2.160,00
GIANNINI- GEAWA 2.800,00
PALATINOARC 3.000,00
RICO ROYAL-

RJB1020
277,00 5.540,00

Zabumba com paquetas cl estojo

35 Par de congas d estante e estolo
38 lEncordoamento violino 4/4

Caixa de paihetas rico n''2 (sax alto)

^aixade paihetas n" 2 fciarinetei
Caixa Acústica Thunder 15 Ativa 600W
Vicfofone com fio e cabo p10

50 Cabo (FIOS) p10 2m

51 babo (FIOS) p21m

52 Extensão elétrica 2m

RICO ROYAL-

RBK1020

RICO ROYAL-2

PHILCO-PHT10000

LESON- SM58P4

HAYONIK-P10+P10
3MT

HAYONIK-

P2ST+P2ST

DAVENA- 250V2MT

TOTAL

und

und

und

und

und

und

40

20

298,00

95,00
1.350,00

139,00
29,00

15,00

18,00

5.960,00

3.800,00
2.700.00
695,00

580,00

75,00

90,00

36.187,00
r

%

Página 3 de 3

CLÁUSUU SEGUNDA - DA FORMA DE FORNECIMENTO E ENTREGA

da Prefira wSSSpr °
«dSr.tr
Horários; das 8h às 13h, em dias úteis. "\ j

solicitação,

CLÁUSULA TERCEIRA- DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

E^E=r=~^^7 0 T f n ' ^ poderá ser utilizada-

=HS~E£~
CLÁUSULA QUARTA - DO FORO

La reta-PB,"'"'''''"'' '^'d, Fica eleito o Foro Da Comarca de

r.

Santa Rita - PB, 07 de março de 2019.

<íc
EMERSON FERNANDES A. PANTA

Prefeito

STAGE MUSIC COMERCIO. IMPORTÁçÁO E eXPORTACÂO LTdÃ
CNPJ: 10,681.909/0001-44

TOCMIX - COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS E MUSICAIS LTDA
CNPJ: 09.189.517/0001.45